
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.01.2024 № 15 

 м. Золотоноша 

 

Про уповноваження Скорика С.В. 

 

З метою забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і 

законних інтересів громадян у сфері паркування транспортних засобів та 

благоустрою громади, враховуючи листи управління житлово-комунального 

господарства, відповідно до ст. 219 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Уповноважити Скорика Сергія Володимировича – завідувача сектору 

інспекції з благоустрою відділу муніципального інспектування управління 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради на складання протоколів про адміністративні правопорушення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Денис Сизько 23904 


